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Utdanningsprisene 2021 
Fakultetet har lyst ut inntil tre priser for fremragende tiltak innen utdanning. Det 
deles normalt ut en hovedpris pålydende kr. 150.000,- og inntil to priser pålydende 
kr. 50.000,- hver. Ved fristens utløp forelå det 12 nominasjoner. Studieledelsen 
vedtar formelt hvem som tildeles prisene, og hvem som eventuelt nomineres videre 
til UiBs Uglepris. 
 
Prodekan for utdanning innstilte før møtet på at utdanningsprisene tildeles som 
følger: 

1. Monika Kvernenes - 100 000,- 
2. Forskningsgruppen Endokrin medisin (Endopodden) - 75 000,- 
3. Institutt for klinisk odontologi - 75 000,- 

 
Innstillingen bygger på nominasjonene, men også på strategiske vurderinger og 
innhentet supplerende informasjon. De foreslåtte prisbeløpene justeres noe fra 
tidligere fordeling, med samme totalsum (250 000,-).  
 
Fakultetets Enhet for læring (EFL) med Monika Kvernenes som leder har 
gjennomgått en stor og viktig transformasjon de siste årene, og vokst ved hjelp av 
interne og eksterne tildelinger av midler. Enheten har blitt en viktig enhet for 
fakultetet som helhet gjennom sitt omfattende arbeid med pedagogisk kompetanse. 
Mye av det som er skjedd er ledet av Kvernenes, som får strålende skussmål i sin 
nominasjon. Å tildele henne fakultetets hovedpris er en stor anerkjennelse av 
personlig innsats, men også et viktig løft av enheten for resten av fakultetet.   
 
Endopodden er et lite tiltak, men representerer noe nytt og friskt i 
undervisningsporteføljen ved fakultetet. De tar i bruk ny teknologi og spiller på lag 
med studentene. Tiltaket er ikke revolusjonerende, men merker seg ut blant 
nominasjonene og er også en god kandidat til Ugleprisen. 
 
Institutt for klinisk odontologi (IKO) har utmerket seg under koronapandemien – ikke 
bare studieseksjonen og undervisningsleder, men hele organisasjonen. 
Klinikkvirksomheten ble slått ut over natten i mars 2020, og mistet sin aller viktigste 
arena for klinisk/praktisk undervisning på kort tid. Måten de rigget seg på og kom seg 
gjennom dette krevde en ekstrem innsats. Gitt forutsetningene har de gjennomført 
året på bemerkelsesverdig måte. 



 
Det ble drøftet å dele ut en fjerde pris til en av de nominerte underviserne. Etter 
avstemming ble det allikevel vedtatt å følge innstillingen og tildele tre priser som 
foreslått. Programutvalget som stod bak nominasjonen til den aktuelle underviseren 
ble oppfordret til å nominere vedkommende igjen til neste års priser.  
 
Vedtak 
Studieledelsen vedtar å dele ut tre utdanningspriser i 2021: 

1. Monika Kvernenes - 100 000,- 
2. Forskningsgruppen Endokrin medisin (Endopodden) - 75 000,- 
3. Institutt for klinisk odontologi - 75 000,- 

 
Endopodden nomineres videre til UiBs Uglepris. 
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Planlegging av høstsemesteret 2021 
Runde i programmene om status for planlegging av høsten, med blikk på: 

• Undervisning 
• Vurdering 
• Læringsmiljø 

- Hvordan imøtekomme resultatene fra SHOT-undersøkelsen?  
 
Det meldes ikke om store utfordringer i planleggingen av høstsemesteret. Felles for 
alle program er at de håper på mer fysisk undervisning enn det som har vært mulig 
det siste året, og de fleste planlegger for dette. Master i biomedisin ønsker å gå 
tilbake til bokstavkarakterer på eksamen, da de opplever at studentene savner dette. 
Medisin, odontologi og tannpleie har fått signaler fra studentene om 
bokstavkarakterer vs. bestått/ikke bestått gjennom en spørreundersøkelse fra 
MEDSU om vurderingsskala. IKO ønsker en diskusjon velkommen – men da nasjonalt, 
ikke lokalt. 
 
Medisinstudiet opplever litt problemer knyttet til bestilling av rom til høstens 
undervisning. Etterlyser en mer rettferdig fordeling slik at flest mulig kan få fysiske 
undervisningsrom. Må godta at vi tar i bruk digital undervisning innimellom, men 
passe på at det ikke innebærer at enkelt-studentgrupper blir nedprioritert for fysisk 
undervisning. 
 
Erfaringsbasert master i helseledelse, kvalitetsforbedring og helseøkonomi har i vår 
fått rekordmange søkere både til enkeltkurs og masteroppgaven. Master i global 
helse har også hatt gode søkertall med en voldsom økning fra tidligere år. Kullet vil 
bli stort, og plass kan bli en utfordring. Programmet gikk ikke over til bestått/ikke 
bestått som vurderingsskala i år, da studentene oppgir at de trenger bokstavkarakter 
i hjemlandet.  
 
Det ble ikke tid til å gjennomgå SHOT-resultatene i møtet, men fakultetet vil skrive et 
brev til programutvalgene med innspill til hvordan resultatene kan følges opp.  
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Status for midler fra KD til studentstillinger våren 2021 
 
Det medisinske fakultet ble i mars tildelt 1 032 993 kroner til bruk på 
studentstillinger og sosiale tiltak for studenter våren 2021. Instituttene har mottatt 

https://sioshotstorage.blob.core.windows.net/shot2018/SHOT2021.pdf


brev fra fakultetet om fordeling av midlene, og rammer for å bruke disse. Her ble det 
også gitt signaler om hvilke av de foreslåtte tiltakene som ble ansett som mer eller 
mindre aktuelle. Instituttene har imidlertid prioriteringsansvar selv.  
 
80 000 ble satt av til tiltak på tvers av studieprogram og institutt, og er blant annet 
tiltenkt arbeid med strukturering av Mitt UiB. Det foreslås å i første omgang gi 
medisin og odontologi/tannpleie ansvar for å, med hjelp av studenter, forbedre 
struktur og innhold i alle programmenes Mitt UiB-emner. Det er litt ulike 
oppfatninger av hva studentene savner – for noen er det forutsigbar struktur inne i 
emnet som er viktig, andre etterlyser videomateriale og filer fra tidligere semestre. 
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Eventuelt: midler til etter- og videreutdanning ved IGS 
Tine Nordgreen og Aslak Aslaksen har fått 4,1 millioner fra Kompetanse Norge til å 
utvikle et nytt videre- og etterutdanningskurs i digitalisering og IKT sammen med og 
for kommune- og spesialisthelsetjenesten. Søknaden ble utformet i godt samarbeid 
med UiB Videre. Kurset skal tilbys fra høsten 2021 og gi 5 studiepoeng. 
https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/regjeringa-deler-ut-345-millionar-kroner-til-
vidareutdanning-i-digital-kompetanse/id2849745/  
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